
 
 

Strona 1 z 2 

 

                                                                         Wschowa,  29-07-2022r. 

 

RZP.271.20.2022 

                                                       

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, pn.  

„BUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ DOJAZDOWEJ DO TERENU 

PRZEMYSŁOWO-USŁUGOWEGO OD DROGI POWIATOWEJ  

NR 1004F NA ODCINKU 100,00 m„ 

1. Zamawiający – Gmina Wschowa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje, iż ww. postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące oferty:  

 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punktacja w kryterium   

Punktacja 

ogółem 

cena gwarancja 

jakości i 

rękojmi 

Oferta nr 1 Zakład Robót 

Ogrodniczych 

„SPIRAEA”  

Renata Przybylska 

ul. Wilkońskiego 18 

64-100 Leszno 

 

60 pkt. 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 

Oferta nr 2 

 

DROGTRANZ  

SP. Z O.O. 

ul. W. Witosa 8 

56-200 Góra 

 

55,35 pkt. 

 

40 pkt. 

 

95,35 pkt. 

 



 
 

Strona 2 z 2 

 

2.Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Zakład 

Robót Ogrodniczych „SPIRAEA” Renata Przybylska 

ul. Wilkońskiego 18 

64-100 Leszno 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj.: 100,00 pkt.  

3.Umowa na realizację przedmiotowego zadania zawarta zostanie, zgodnie 

z art. 308 ust.2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało 

przesłane w inny sposób. 

                                                                               

 

    Z up. Burmistrza 

 

                        (-) Edyta Stańczak 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych                  

                                                               

 


